GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Rinforzo per 'indice | Palmo imbottito | Punte delle
dita rinforzate | Palmo rinforzato | Resistenza al
calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)

Massima aderenza | Sagomato | Palmo repellente
all'acqua | Manichetta diritta | Elastico al polso
Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagna-
to | Buona presa su neve e ghiaccio

Compatibile REACH

Guide GTX

Giallo | Nero | Rosso

PROTEZIONE MECCANICA

Elastan | Nylon | Guide GTX - syntetic leather
Schiuma ammortizzante

UNIVERSALE |UNIVERSALE CUCITO

Non foderato

Guanto resistente all'usura in pelle sintetica con ottima sensibilita
delle dita e buona presa. Il design sagomato rende il guanto
confortevole e comodo. Manichetta di media lunghezza con elastico
che mantiene stabile la posizione del guanto sulla mano.

» Massima aderenza » Design sagomato
» Pelle sintetica Guide » Manichetta aperta
GTX » Taglie 6-13

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 11X @ XIXXXX
@ EN 21420:2020




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 5116

UNIVERSALE | UNIVERSALE CUCITO

ART.NO

223900032
223900033
223900034
223900035
223900036
223900037
223900038
223900039

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 5116 6
GLOVE GUIDE 5116 7
GLOVE GUIDE 5116 8
GLOVE GUIDE 5116 9
GLOVE GUIDE 5116 10
GLOVE GUIDE 5116 11
GLOVE GUIDE 5116 12
GLOVE GUIDE 5116 13

IMPACCHET-
TARE

W W W W W W w w

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60
60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No



