



PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 5116

UNIVERSALE | UNIVERSELE CUCITO

Guanto resistente all'usura in pelle sintetica con ottima sensibilità delle dita e buona presa. Il design sagomato rende il guanto confortevole e comodo. Manichetta di media lunghezza con elastico che mantiene stabile la posizione del guanto sulla mano.

- ▶ Massima aderenza
- ▶ Pelle sintetica Guide GTX
- ▶ Design sagomato
- ▶ Manichetta aperta
- ▶ Taglie 6-13



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016
2111X

EN 21420:2020

EN 407:2020
X1XXXX

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Rinforzo per l'indice | Palmo imbottito | Punte delle dita rinforzate | Palmo rinforzato | Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Sagomato | Palmo repellente all'acqua | Manichetta diritta | Elastico al polso | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato | Buona presa su neve e ghiaccio

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

CO-BRANDING:

Guide GTX

COLORI:

Giallo | Nero | Rosso

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Elastan | Nylon | Guide GTX – synthetic leather | Schiuma ammortizzante

MATERIA PRIMA INTERNA:

Non foderato

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 5116

UNIVERSALE | UNIVERSELE CUCITO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223900032	GLOVE GUIDE 5116 6	3	60	Paio	No
223900033	GLOVE GUIDE 5116 7	3	60	Paio	No
223900034	GLOVE GUIDE 5116 8	3	60	Paio	No
223900035	GLOVE GUIDE 5116 9	3	60	Paio	No
223900036	GLOVE GUIDE 5116 10	3	60	Paio	No
223900037	GLOVE GUIDE 5116 11	3	60	Paio	No
223900038	GLOVE GUIDE 5116 12	3	60	Paio	No
223900039	GLOVE GUIDE 5116 13	3	60	Paio	No